3 Edition 02.16l
Industrial & Commercial Thermal
Technische Information · D
Stellantriebe IC 20, IC 30, IC 50
•	 Einfacher Wechsel zwischen Automatik- und Handbetrieb
•	 Von außen ablesbare Stellungsanzeige
•	 Drei-Punkt-Schritt-Ansteuerung
•	 IC 20..E, IC 50..E zusätzlich für stetige Ansteuerung

Beispiel
IC 50-15W30TR10
5 .2 Typenschlüssel IC 20
Code Beschreibung
IC 20 Stellantrieb
-07
-15
-30
-60
Laufzeit in s/90°:
7,5
15
30
60
W
Q
Netzspannung:
230 V~, 50/60 Hz
120 V~, 50/60 Hz
2
3
Drehmoment:
2,5 Nm
3 Nm
E
T
Stetige Ansteuerung
Drei-Punkt-Schritt-Ansteuerung
R10 Rückmeldepotenziometer
5 .3 Typenschlüssel IC 30
Code Beschreibung
IC 30 Stellantrieb
-30
-60
Laufzeit in s/90°:
30
60
K Netzspannung 24 V=, ± 20 %
3 Drehmoment 3 Nm
T Drei-Punkt-Schritt-Ansteuerung
R10 Rückmeldepotenziometer
5 .4 Typenschlüssel IC 50
Code Beschreibung
IC 50 Stellantrieb
-03
-07
-15
-30
-60
Laufzeit in s/90°:
3,7
7,5
15
30
60
W
Q
H
Netzspannung:
230 V~, 50/60 Hz
120 V~, 50/60 Hz
24 V~, 50/60 Hz
3
7
15
20
30
Drehmoment:
3 Nm
7,5 Nm
15 Nm
20 Nm
30 Nm